OFÍCIO GP. Nº. 645/2010
Botucatu, 13 de julho de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 785, 803 e 804/10, de autoria do Vereador Curumim; os Requerimentos nos. 805 e 806/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares; os Requerimentos nos. 786 e 790/10, de autoria do Vereador Carlos Trigo; os Requerimentos nºs. 791, 793, 794 e 795/10, de autoria do Vereador Reinaldinho; os Requerimentos nos. 797, 798 e 801/10, de autoria do Vereador Prof. Gamito; os Requerimento nº. 799 e 800/10, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Lelo Pagani; os Requerimentos nos. 802, 807 e 808/10, de autoria dos Vereadores Fontão e Xê; os Requerimentos nos. 810, 811 e 812/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani; e o Requerimento nº. 814/10, de autoria do Vereador Abelardo, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 12 de julho de 2010.
Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de

Botucatu - SP